ПРОТОКОЛ

от «30» декабря 2021 года № 917

заседания Совета Союза «Саморегулируемая организация «Межрегиональный

альянс строителей» (далее - Союз «СРО «МАС» или Союз)

Основание созыва – решение Председателя Совета Союза «СРО «МАС» Ванжи В.В.

(согласно п. 8.7. Устава Союза «СРО «МАС»).

Место проведения заседания - Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,

ул. Монтажников, д. 1/4, оф. 408.

Время проведения заседания: 10:00 – 10:22

Проводил заседание Совета Союза «СРО «МАС» – Председатель Совета Союза «СРО

«МАС» Ванжа В.В.

Из 6 членов Совета Союза «СРО «МАС» присутствовали 6:

1. Ванжа Владимир Владимирович - Председатель Совета;

2. Кирьянов Андрей Васильевич (ООО «МРС»);

3. Икономиди Виктор Юрьевич (ООО «Первая Строительная Компания»);

4. Бобылев Егор Николаевич (ООО «Энергия»);

5. Булыгин Сергей Михайлович (ООО «Кубань Строй»);

6. Бондаренко Тарас Александрович.

На заседании Совета Союза «СРО «МАС» присутствовали без права голосования

следующие лица:

1. Ребрищев Игорь Николаевич – Директор Союза «СРО «МАС»;

2. Горбатко Наталья Сергеевна – Секретарь заседания Совета Союза «СРО «МАС».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Союза «СРО «МАС», который сообщил, что 6 из 6

членов Совета Союза «СРО «МАС» участвуют в заседании, заседание Совета Союза «СРО «МАС»

правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Председатель Совета Союза «СРО «МАС» объявил заседание Совета Союза «СРО «МАС»

открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Союза «СРО «МАС», который предложил утвердить

повестку дня из 1 вопроса.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня из 1 вопроса.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии новых членов в Союз «СРО «МАС».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «О принятии новых членов в Союз «СРО

«МАС»

СЛУШАЛИ: Ребрищева И.Н., который доложил присутствующим о поступивших

Заявлениях о приеме в члены Союза «СРО «МАС» от следующих кандидатов:

1. ИП Гордиенко В. Э. (ИНН 503117615460).

А так же доложил о результатах рассмотрения представленных документов

Специализированным органом по контролю за соблюдением членами Союза «Саморегулируемая

организация «Межрегиональный альянс строителей» условий членства в Союзе «СРО «МАС».

Предлагается также рассмотреть вопрос о необходимости определения уровня

ответственности в связи с поступившими взносами в компенсационный фонд возмещения вреда

Союза «СРО «МАС» от вышеуказанных кандидатов.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Союза «СРО «МАС» и определить уровни ответственности в

соответствии с поступившими взносами в компенсационный фонд возмещения вреда Союза «СРО

«МАС» следующих организаций:

№

п/п
Наименование ИНН

Уровень

ответственности

ВВ

Уровень

ответственности

ОДО

Сумма взноса в

КФ ВВ, руб.

Сумма взноса в

КФ ОДО, руб.

1.  ИП Гордиенко В. Э. 503117615460
1 -

100 000 -

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Совета Союза «СРО «МАС»:

Ванжа Владимир Владимирович                                                                    ________________

Секретарь заседания Совета Союза «СРО «МАС»:

Горбатко Наталья Сергеевна